МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКИХ ПОРТОВ САХАЛИНА, КУРИЛ И КАМЧАТКИ»

(ФГБУ АМП «САХАЛИНА, КУРИЛ И КАМЧАТКИ»)

Капитан морского порта Петропавловск-Камчатский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Петропавловск-Камчатский

16 апреля 2024 г.                                                                                                              № 09/02/06

Об отмене ограничений для судов по режиму ледового плавания в акватории

участков Октябрьский, Кировский и Крутогорово акватории морского порта

Петропавловск-Камчатский

        В соответствии с пунктом 92 «Обязательных постановлений в морском порту

Петропавловск-Камчатский», утвержденных приказом Министерства транспорта

Российской Федерации от 19 января 2015 г. № 4, в связи с разрушением льда на

участках Октябрьский, Кировский и Крутогорово акватории морского порта

Петропавловск-Камчатский:

        1. C 00 часов 00 минут (время камчатское) 16 апреля 2024 г. отменить

ограничения для судов по режиму ледового плавания в участках Октябрьский,

Кировский и Крутогорово акватории морского порта Петропавловск-Камчатский и на

подходах к нему.

        2. Признать утратившим силу распоряжение № 09/02/30 от 5 декабря 2023 г. «Об

установлении ограничений для судов по режиму ледового плавания в участках

Октябрьский, Кировский и Крутогорово акватории морского порта Петропавловск-

Камчатский и на подходах к нему».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу c 00 часов 00 минут (время

камчатское) 16 апреля 2024 г. и действует до признания его утратившим силу.

И.о. капитана морского порта

Петропавловск-Камчатский                                      И.А. Бунин